83 320/125 GD 1/20
DSPE5G*
DSPE5RG* DSPE7G* DSPE8G* DSPE10G* DSPE11G*
Maximaler Betriebsdruck:
Anschlüsse P - A - B
Anschluss T
bar
350

Nennvolumenstrom des Kolbens
(siehe Tabelle Abschn. 3)
1 - BESTELLBEZEICHNUNG
1.1 - Standardelektronik
Standardelektronik für offenen Kreislauf
1.2 - Kompakte Elektronik
Kolbentyp:
C = Mittelstellung mit positiver Überdeckung
A = Mittelstellung mit negativer Überdeckung
RC = Mittelstellung mit positiver Überdeckung
für Differentialschaltung
RA = Mittelstellung mit negativer Überdeckung
für Differentialschaltung
Anschluss: 6-polig + PE
Funktion von pin C:
A = externe Freigabe
B = interne Freigabe
C = 0V Überwachung
Sollwertsignal:
E0 = Spannung ± 10 V
E1 = Strom 4 ÷ 20 mA
Dichtungen:
N = Dichtungen aus NBR für Mineralöle (Standard)
V = Dichtungen aus FPM für Spezialflüssigkeiten
Nenngröße:
  5 = CETOP P05
5R = ISO 4401-05
  7 = ISO 4401-07
  8 = ISO 4401-08
10 = ISO 4401-10
11 = ISO 4401-10
       Aufmaß der Anschlüsse
Kolbentyp:
C = Mittelstellung mit positiver Überdeckung
A = Mittelstellung mit negativer Überdeckung
RC = Mittelstellung mit positiver Überdeckung für
Differentialschaltung
RA = Mittelstellung mit negativer Überdeckung für
Differentialschaltung
Integrierte Elektronik für offenen Kreis-
lauf - Kompakte Ausführung
Steuerölrückführung: I = intern     E = extern
Option
Handhilfsbetätigung
(siehe Abschn.11)
Anschluss: M12, 5-polig
Sollwertsignal :
E0 = analog, Spannung ± 10 V
E1 = analog, Strom 4 ÷ 20 mA
IOL = IO-Link-Schnittstelle
CA = CAN Open Schnittstelle
D S P E G - / - / K11
Option:
/ W7 = Zink-Nickel-
Beschichtung.
Nicht angeben, falls
nicht erwünscht.
(siehe Abschn. 1.4)
Nennvolumenstrom des Kolbens (siehe Abschn. 3)
D S P E GL - / - / K12 /
Vorgesteuertes
Wegeventil
Elektrische
Proportionalsteuerung
Option:
/ W7 = Zink-Nickel-
Beschichtung.
Nicht angeben, falls
nicht erwünscht.
(siehe Abschn. 1.4)
Steuerölzuführung:
I = intern
E = extern